
{}HIGINALÉ

COMUNE DI MISILMERI
Area 5 : Lavori Pubblici e Manutenzioni

Determinazione del Responsabile dell'Area 5^

Data ?+ - ll- ZoLS

Oggetto: Impegno di spesa, per fornitura carburante per gli automezzi comunali
e per i mezzi a nolo utilizzati nel servizio raccolta R.S.U., in favore
della dina Kuwait Petroleum Italia S.p.A.

N.2;(74 5 del registro

Il giorno , in Misilmeri e nell'Ufficio Municipale, il sottoscritto

Geom. Rosolino Raffa, nella qualità di Responsabile del Servizio dell'Area 5 -
Lavori Pubblici e Manutenzioni, giusto provvedimento del Sindaco n"10 del

5/0312015, ha adottato il provvedimento ritrascritto nelle pagine che seguono e lo

trasmette all'Ufficio di Ragioneria per gli adempimenti di competenza.

. (l- lì

Registro generale n" qz6



- che con Determinazione del Responsabile dell'Area 5 n. 19 del 17/0212015 è stato
assurto I'impegno di spesa relativa alla fomitura di carburante per i mezzi comunali e
per i mezzi a r.olo utilizzati nel servizio raccolta R.s.U. per i primi sei mesi dell'anno
2015;

- che il sopracitato impegno di spesa, si è esaurito a causa del maggior consumo di
carburante doluto alle notevoli distanze da coprire con i mezzi a nòlo utilizzati nel
servizio raccolta R.s.U. per il raggiungimento degli impianti di conferimento R.s.u.
come da ordinanze Presidenziali emanate dal Dipartimenò Acque e Rifiuti in sicilia;

Ritenuto necessario assumere un ulteriore impegno di spesa per la fomitura di
carbnrante e lubrificante per i mezzi comunali e per i mezzi a nolo utilizzati nel servizio
raccolta R.S'U., per la ditta Kuwait petroleum Italia s.p.A., complessivamente
ammontante alla somma di € 105.000,00 I.V.A. al 22%o inclusa;

visto I'art. I lettera h della legge Reg.le 48/91 e s.m.i., con il quale è stata recepita la
Legge 142190 e s.m.i.,

Il Responsabile del Servizio n. 4

Premesso:
- che la coNSIP ha attivato il 20/12/2014, ai sensi dell'art. 26, L. 488/1gg9 del 23
dicembre 1999 e s.m.i. una convenzione denominata "Carburante Rete - Fuel Card 5-
c.r.G. 41721929BF con la ditta Kuwait-peholeum-Italia s.p.a., per la fomitura di
carburante e lubrificante con scadenza il 20 dicembre c.a. come si evince dalla mail
inviata in data 23 novembre 20 I 5 :

PROPONE

Il Respo wtzio n. 4
co lo DicoGeom. aolo ces

D'impegnare per la ditta Kuwait Petroleum Italia s.p.A., per le ragioni di cui in
premessa' la somma di € 105.000,00 I.vA. al 22%o inchtsa dall,intervento cod.
1 .09.05.05 cap. Peg. 1285 del bilancio corrente esercizio in corso di approvazione;

Di trasmettere il presente atto all'Area 2 Economico Finanziaria, per i controlli e
riscontri amministrativi, contabili e fiscali, ai sensi del vigente i{egolamento di
Contabilita.

d,rk.". s52lr5



IL RESPONSABILE DELL,AREA 5

Msta la superiore proposta di determinazione;
Dato atto della regolarità della presente proposta;

DETERMINA

- {nn.9"*.9, a-i sensi e per gli effeui dell'art. 3 della L.R. 30 aprile 1991 n.10, lemotivazioni in fatto e in diritto esplicitate in na.ativa e costituenti parte integranie e
sostanziale del dispositivo;
- Fare propria la superiore proposta in ogni sua parte che qui si intende integrarmente
approvata, riportata e trascritta;
- Trasmettere il presente atto in originale al l, Arca2 Economico F ana.

Il Respo
Geo



Visto di tà contabile È-D ,.tr , t56rtt t,1,1,5

IYla softoscritto/a

ATTESTA

che ncl presente prowedimento il visto di regolarita contabile non è dovuto._

LI,

(Ti'rrbro e fiftia)

l'esatta impurazione contabile e tu .op"rt .ofl3#u a"tt,
prowedimento.-

, ar sensl
6, comma I l, della legge

de

impegno di spe

Jo0 u lo

derivante dal presente

E REA II

Fici

N:I

Bia

ITla softoscritto/a d.o[-", 6..% e-r
ll'art.55,5o comma della legge 8.6.1990, n.142, quale risulta sostitùito dall'

I 5 .5 .199'l , n.127 ;

Lì,

(Timbro

IL RESPONS

ECCnLìrr, l

0ù'.i-5i
firma)



Affrssa all'albo pretorio il - 2 D I C, 20'15
Denssal 1IDlC,2015

Il Segretario Generale del Comune,

Misilmeri, lì

ILMESSO COMI,JNALE

ILSEGRETARIO GENERALE

CERTIFICA

su conforme relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che lapresente determinazione é stata pubblicata all'Àlbo pretorio del comunle oer ouindicigiomì consecutivi a partire dal giomo Iborip _ 2 D lC, 2015 ;.;;;Gfi;;;i
o reclami.-


